ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Số:   2135   /UBND-XD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày   07    tháng   5   năm 2015

	V/v địa điểm Trung tâm
Đăng kiểm xe cơ giới.

            Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Giao thông vận tải;

- UBND thị xã Hương Thủy;

- Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 456/SXD-KTQH ngày 24/4/2015 của Sở Xây dựng về địa điểm xây dựng Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất đề xuất của Sở Xây dựng về địa điểm xây dựng Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới, tại Km35 bên trái đường tránh phía Tây thành phố Huế (theo hướng Bắc - Nam), thuộc thôn 1B, xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy.

2. Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới thực hiện các thủ tục liên quan về đất đai, đầu tư xây dựng theo quy định./.
Nơi nhận:

        TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                         KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- VP: LĐ và các CV;
- Lưu: VT, XD.
Đã ký-PCVP Đặng Ngọc Trân